
OTWARTE ZAWODY KLUBOWE WKS ”10”
W STRZELECTWIE SPORTOWYM

„PUSTYNNA BURZA 2022”

Warmiński Klub Strzelecki "10" w Olsztynie

REZULTATY

OLSZTYN, 13-14 SIERPNIA 2022



 Komunikat rezultatów zawiera wynik dwóch klasyfikowanych oddzielnie konkurencji 
dwubroniowych:

- Tor 2GUN (Strzelba + Pistolet) – 6 celów metalowych, 6 celów metalowych N/S, 9 tarcz
IDPA, 9 tarcz IDPA N/S – minimalna ilość strzałów ze strzelby 6, minimalna ilość 
strzałów z pistoletu 18.
- Tor 2GUN (Karabin (w tym PCC) + Pistolet) – 20 tarcz IDPA, 4 tarcze IDPA N/S – 
minimalna ilość strzałów z karabinu 24, minimalna ilość strzałów z pistoletu 16.
- oraz klasyfikację generalną zawodów, w której wynik jest sumą wyników powyższych 
konkurencji.

 Zawody  odbyły  się  na  Strzelnicy  Warmińskiego  Klubu  Strzeleckiego  „10”,
w Mątkach k. Olsztyna.

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem Organizatora.
 Klasyfikacja zawodników odbyła się według regulaminu zawodów.
 Protestów nie zgłaszano.

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH
Poniższe podpisy certyfikują,  że Otwarte  Zawody Klubowe,  które odbyły  się  13-14.08.2022,
w Mątkach k.  Olsztyna,  zostały przeprowadzona zgodnie z zasadami PZSS, oraz że wyniki
z zawodów są prawdziwe i poprawne.

 Sędzia Główny Zawodów            Przewodniczący RTS
MINKOWSKI Adam    FILIPECKI  Daniel 

     



OBSADA TECHNICZNA

Funkcja Nazwisko i Imię Nr lic.  sędziowskiej

Kierownik Zawodów KOSTECKI Rafał -

Sędzia Główny Zawodów MINKOWSKI Adam 7514/I/19

Przewodniczący RTS FILIPECKI Daniel 7520/II/18

Sędzia główny osi 25m FILIPECKI Daniel 7520/II/18

Sędzia główny osi 50m ŚLIWIŃSKA Małgorzata 7515/II/20

Sędzia stanowiskowy FILIPECKA Dorota 13553/III/20

Sędzia stanowiskowy KOSTECKI Rafał 13243/III/20

Sędzia stanowiskowy MINKIEWICZ Daniel 13560/III/20

Sędzia stanowiskowy RODZEVIC Andżej 7516/III/16

Sędzia techniczny HRYNCEWICZ Marek

Sędzia techniczny SZTOMBERSKI Paweł



WKS10 Pustynna Burza 2022
2022-08-14

Stage Results - Strzelba+pistolet

Match 1: Strzelba+pistolet
Name Raw PD P Fin Rank

Minkowski, Adam 45.29 10.00 55.29 1
Rodzevič, Andrzej 65.80 1 70.80 2
Minkiewicz, Daniel 78.60 1 83.60 3
Kochanowicz, Marcin 81.43 1 86.43 4
Burza, Bartosz 86.64 86.64 5
Kraft, Marcin 70.34 4 90.34 6
Jaguszewski, Andrzej 62.99 6 92.99 7
Lew, Marcin 78.35 4 98.35 8
Matuszek, Artur 69.93 8 109.93 9
Szurnicki, Przemysław 99.68 8 139.68 10
Śliwińska, Małgorzata 125.36 3 140.36 11
Przeradzki, Marcin 114.36 7 149.36 12
Charkiewicz, Jacek 83.13 17 168.13 13
Janczewski, Krystian 83.84 19 178.84 14
Steckiewicz, Rafał 102.07 20 202.07 15
Rymarchuk, Vitaliy 172.65 11 227.65 16
Staranowicz, Tomasz 66.63 35 241.63 17
Potorski, Andrzej 70.87 50 5.00 325.87 18
Kostecki, Rafał 76.12 52 336.12 19
(DQ) Sopyło, Jarosław - - - - -
(DQ) Kadzewicz, Zbigniew - - - - -
(DQ) Wieliczko, Maciej - - - - -

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2022-08-17 10:59 +0200



WKS10 Pustynna Burza 2022
2022-08-14

Stage Results - Karabin + pistolet

Match 2: Karabin + pistolet
Name Raw PD P Fin Rank

Potorski, Andrzej 102.83 11 157.83 1
Minkowski, Adam 119.23 8 159.23 2
Lew, Marcin 147.22 3 162.22 3
Hryncewicz, Marek 111.00 14 181.00 4
Janczewski, Krystian 156.08 5 181.08 5
Kostecki, Rafał 106.17 15 181.17 6
Jaguszewski, Andrzej 108.03 16 188.03 7
Charkiewicz, Jacek 135.17 12 195.17 8
Kraft, Marcin 121.55 16 201.55 9
Rodzevič, Andrzej 115.85 19 210.85 11
Kochanowicz, Marcin 105.85 21 210.85 10
Minkiewicz, Daniel 125.05 19 220.05 12
Burza, Bartosz 153.00 15 228.00 13
Staranowicz, Tomasz 134.18 23 249.18 14
Bajerowski, Tomasz 132.91 25 257.91 15
Steckiewicz, Rafał 184.66 29 329.66 16
Matuszek, Artur 148.09 37 333.09 17
Śliwińska, Małgorzata 235.91 30 385.91 18
Rymarchuk, Vitaliy 341.20 28 481.20 19
(DQ) Sopyło, Jarosław - - - - -
(DQ) Kadzewicz, Zbigniew - - - - -
(DQ) Wieliczko, Maciej - - - - -

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2022-08-17 11:00 +0200



WKS10 Pustynna Burza 2022
2022-08-14

Match Final 1: Strzelba+pistolet 2: Karabin + pistolet
Rank Name Time Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank

1 Minkowski, Adam 214.52 45.29 10.00 55.29 1 119.23 8 159.23 2
2 Lew, Marcin 260.57 78.35 4 98.35 8 147.22 3 162.22 3
3 Jaguszewski, Andrzej 281.02 62.99 6 92.99 7 108.03 16 188.03 7
4 Rodzevič, Andrzej 281.65 65.80 1 70.80 2 115.85 19 210.85 11
5 Kraft, Marcin 291.89 70.34 4 90.34 6 121.55 16 201.55 9
6 Kochanowicz, Marcin 297.28 81.43 1 86.43 4 105.85 21 210.85 10
7 Minkiewicz, Daniel 303.65 78.60 1 83.60 3 125.05 19 220.05 12
8 Burza, Bartosz 314.64 86.64 86.64 5 153.00 15 228.00 13
9 Janczewski, Krystian 359.92 83.84 19 178.84 14 156.08 5 181.08 5

10 Charkiewicz, Jacek 363.30 83.13 17 168.13 13 135.17 12 195.17 8
11 Matuszek, Artur 443.02 69.93 8 109.93 9 148.09 37 333.09 17
12 Potorski, Andrzej 483.70 70.87 50 5.00 325.87 18 102.83 11 157.83 1
13 Staranowicz, Tomasz 490.81 66.63 35 241.63 17 134.18 23 249.18 14
14 Kostecki, Rafał 517.29 76.12 52 336.12 19 106.17 15 181.17 6
15 Śliwińska, Małgorzata 526.27 125.36 3 140.36 11 235.91 30 385.91 18
16 Steckiewicz, Rafał 531.73 102.07 20 202.07 15 184.66 29 329.66 16
17 Rymarchuk, Vitaliy 708.85 172.65 11 227.65 16 341.20 28 481.20 19

(DQ) Sopyło, Jarosław - - - - - - - - - - -
(DQ) Kadzewicz, Zbigniew - - - - - - - - - - -
(DQ) Wieliczko, Maciej - - - - - - - - - - -
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